Постановление

территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Мышкинского муниципального района

от 12.02.2020 № 2/6-2020
г. Мышкин, пл.Успенская, д.4

О внесении изменений в постановление

территориальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Мышкинского муниципального района

от 30.08.2018 № 12/04-2018
«О создании межведомственной рабочей группы

по профилактике экстремистских настроений в молодежной среде»

В соответствии со ст. 11 Федерального Закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьями 5, 6, пунктом 2 части 1 статьи 15 Закона Ярославской области от 05.07.2013 № 40-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области», пунктом 9.6. Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области, утвержденного постановлением Правительства области от 21.07.2015 № 796-п,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Мышкинского муниципального района от 30.08.2018 № 12/04-2018 «О создании межведомственной рабочей группы по профилактике экстремистских настроений в молодежной среде»  следующие изменения:
вывести из состава группы Стопинову Н.В., Шаронова А.А.;
ввести в состав группы:

Балбышеву Ольгу Сергеевну – старшего инспектора направления по делам несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Мышкинскому району;

Суворову Дарью Сергеевну - исполняющую обязанности директора муниципального учреждения Мышкинского муниципального района "Социальное агентство молодежи".

Должность Щагиной Натальи Анатольевны изложить в следующей редакции: «ведущий инспектор Отдела по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Мышкинского муниципального района».
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Председатель территориальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Мышкинского муниципального района                                                               Г.А. Чикорова